  Pārlekt uz galveno saturu  
[image: ]
	English
	Latviski




Augšējā izvēlne

   
	 Skolēniem
	 Studentiem
	 Absolventiem
	 Darbiniekiem
	 Darba devējiem
	 Bibliotēka
	 Kontakti
	 Vakances

 
 Meklēt 







  [image: Home]  Galvenā izvēlne

   
	 Studiju iespējas	 Pamatstudiju programmas
	 Maģistra studiju programmas
	 Doktorantūra
	 Rezidentūra
	 Uzņemšana
	 Praktiska informācija


	 Par RSU	 Studentu dzīve
	 Studiju norises vietas
	 Fakultātes un katedras
	 Mūsu cilvēki
	 Stratēģija
	 Struktūra
	 Vēsture un tradīcijas
	 Identitāte
	 Atzinība
	 Aula
	 Muzeji un ekspozīcijas
	 Ģerbonis
	 Projekti
	 Reitingi
	 Vides pieejamība
	 Virtuālā tūre
	 Suvenīri un grāmatas


	 Mūžizglītība	 Atvērtā universitāte
	 Sagatavošanas kursi
	 Profesionālās pilnveides kursi
	 ESF kvalifikācijas celšanas kursi
	 Pedagoģiskās izaugsmes centrs
	 Profesionālā pilnveide Austrijā
	 Valodu kursi
	 Kvalifikācijas atbilstības pārbaude


	 Pētniecība	 RSU Zinātnes padome
	 RSU zinātnes portāls
	 Pētniecības platformas
	 Doktorantūras skola
	 Pētniecības pakalpojumi
	 Zinātnieku brokastis
	 Pētniecības rezultāti
	 Konferences, tīklošanās
	 Pētniecības projekti
	 Vertikāli integrētie projekti
	 Pētniecības datu pārvaldība
	 Zinātniskie institūti un laboratorijas
	 Inovācijas
	 Biznesa inkubators "B-Space"
	 Pētījumu ētikas komiteja
	 Zinātnes departaments
	 Profesoru padomes
	 Promocija


	 Starptautiskā sadarbība	 Mobilitātes programmas
	 Starptautiskie projekti
	 Starptautiskie sadarbības partneri
	 EURAXESS RSU kontaktpunkts
	 EIT Health centrs
	 EATRIS koordinators Latvijā



 


	English
	Latviski





 Meklēt 





Mobile augšējā izvēlne

   
	 Skolēniem
	 Studentiem
	 Absolventiem
	 Darbiniekiem
	 Darba devējiem
	 Bibliotēka
	 Kontakti
	 Vakances

 Mobile galvenā izvēlne

   
	 Studiju iespējas	 Pamatstudiju programmas
	 Maģistra studiju programmas
	 Doktorantūra
	 Rezidentūra
	 Uzņemšana
	 Praktiska informācija


	 Par RSU	 Studentu dzīve
	 Studiju norises vietas
	 Fakultātes un katedras
	 Mūsu cilvēki
	 Stratēģija
	 Struktūra
	 Vēsture un tradīcijas
	 Identitāte
	 Atzinība
	 Aula
	 Muzeji un ekspozīcijas
	 Ģerbonis
	 Projekti
	 Reitingi
	 Vides pieejamība
	 Virtuālā tūre
	 Suvenīri un grāmatas


	 Mūžizglītība	 Atvērtā universitāte
	 Sagatavošanas kursi
	 Profesionālās pilnveides kursi
	 ESF kvalifikācijas celšanas kursi
	 Pedagoģiskās izaugsmes centrs
	 Profesionālā pilnveide Austrijā
	 Valodu kursi
	 Kvalifikācijas atbilstības pārbaude


	 Pētniecība	 RSU Zinātnes padome
	 RSU zinātnes portāls
	 Pētniecības platformas
	 Doktorantūras skola
	 Pētniecības pakalpojumi
	 Zinātnieku brokastis
	 Pētniecības rezultāti
	 Konferences, tīklošanās
	 Pētniecības projekti
	 Vertikāli integrētie projekti
	 Pētniecības datu pārvaldība
	 Zinātniskie institūti un laboratorijas
	 Inovācijas
	 Biznesa inkubators "B-Space"
	 Pētījumu ētikas komiteja
	 Zinātnes departaments
	 Profesoru padomes
	 Promocija


	 Starptautiskā sadarbība	 Mobilitātes programmas
	 Starptautiskie projekti
	 Starptautiskie sadarbības partneri
	 EURAXESS RSU kontaktpunkts
	 EIT Health centrs
	 EATRIS koordinators Latvijā



 

.
Bibliotēka









 Rīgas Stradiņa universitātes bibliotēka ir galvenā medicīnas un veselības zinātņu nozares bibliotēka valstī, kā arī nodrošina Latvijas veselības aprūpes iestāžu bibliotēkām metodisko palīdzību un atbalstu.
Uzdod jautājumu help.rsu.lv!
 
Meklē informācijas resursus ar Primo
Atbalsts pētniecībai
RSU DSpace repozitorijs un noslēguma darbi
	Noderīgas saites
	Atsauču un darbā izmantoto avotu un literatūras saraksta noformēšanas metodiskie norādījumi
Atsauču organizēšanas rīks EndNote
Informācijpratības ceļvedis veselības aprūpes zinātnēs
Informācijpratības ceļvedis sociālajās zinātnēs
Ieteicamo mācību e-grāmatu saraksts


 
Izmēģinājuma datubāzes

 PVO Depozitārija bibliotēka Latvijā

 Lasīt vairāk


 Informācijas centrs Latvijas veselības aprūpes speciālistiem

 Lasīt vairāk


 Bibliotēkas filiāle Medicīnas izglītības tehnoloģiju centrā

 Lasīt vairāk


 RSU Liepājas filiāles bibliotēka

 Lasīt vairāk




 Eiropas dokumentācijas centrs

 Lasīt vairāk


 




Dokumenti
RSU atvērtās piekļuves politika (1.29 MB)
RSU Institucionālā atvērtās piekļuves e-resursu repozitorija politika (2.59 MB)
RSU Institucionālā atvērtās piekļuves e-resursu repozitorija vadlīnijas (639.27 KB)
Bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis (194.36 KB)






Augšējā izvēlne

   
	 Sākums
	 Kontakti un darba laiks
	 Pakalpojumi
	 Resursi
	 Docētājiem
	 Par bibliotēku
	 Biežāk uzdotie jautājumi

 Bibliotēka

RSU centrālā ēka
Rīga, Dzirciema iela 16

Telpa: G korpuss
Tālrunis: +37167409192
E-pasts: biblioteka [at] rsu.lv
 

Skatīt kartē

Pieņemšanas laiksBibliotekāra darba laiks I-V 8.30-19.00
VI 10.00-17.00


+37167061521 (grāmatas lietošanas termiņa pagarināšana) 
+37167409192 (uzziņas par datubāzu lietošanu) 







Saistītie notikumi
 22aprVieslekcija "Sistemātiskie pārskati – pētniecības pamats"
 24aprVieslekcija "Pētniecības datu pārvaldība – bibliotēkas loma"
Skatīt kalendāru





Saistītās ziņas
  [image: ]EBSCO vebināri aprīlīBibliotēka
  [image: ]RSU ar vieslekcijām uzstāsies bibliotēku nozares ekspertes no ASVBibliotēka, Doktorantiem, Pētniecība
 Abonēta HeinOnline datubāze!Bibliotēka
  [image: ]Vebināru piedāvājums martāBibliotēka
  [image: ]In memoriam: Inga Šildere (28.09.1963.–05.02.2024.)Darbiniekiem




















  [image: RSU]
  [image: TOP Universities]   [image: THE World University Rankings]   [image: UMR] 

        





 Footer menu

   
	 Medijiem
	 Privātuma politika
	 Trauksmes celšana
	 Sīkdatnes
	 Piekļūstamība

 Apakšējā izvēlne2

   
	 Izsoles
	 Telpu noma
	 Kā mūs atrast
	 Lapas karte

 










